
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezOberLiga wJD
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

03.09.2023 
 
 
 
 
 

10:00  33112a
11:00  33112a
12:00  33112a
12:30  33229
13:15  33229
14:00  33229

31011
31012
31013
31031
31032
31033

USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.
USV TU Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
Medizin Bad Gottleuba
SG Dippoldi...Ruppendorf

HCS Neustadt-S.
HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Radebeuler HV

15:16
9:14
15:9
6:0
5:24
3:17

So. 
 
 
 
 
 
 
 

10.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:15  33303
10:15  33303
11:15  33303
12:00  33126
12:15  33303
12:45  33126
13:45  33126
14:30  33126

31044
31042
31043
31051
31041
31052
31053
31054

HCS Neustadt-S.
USV TU Dresden
USV TU Dresden
SG Klotzsche
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche

SG Dippoldi...Ruppendorf
SG Dippoldi...Ruppendorf
HC Großenhain
SSV Heidenau
HC Großenhain
MSV Dresden
SSV Heidenau
MSV Dresden

13:4
12:3
7:7
5:27
14:8
7:23
9:24
5:16

Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 
 
 

09:30  33224
09:30  33129
10:30  33224
10:30  33129
11:30  33224
11:30  33129
12:30  33129

31061
31071
31062
31072
31063
31073
31074

HSV Weinböhla
MSV Dresden
HC Großenhain
SSV Heidenau
HSV Weinböhla
SSV Heidenau
MSV Dresden

HC Großenhain
USV TU Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
HCS Neustadt-S.
SG Dippoldi...Ruppendorf
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.

11:16
15:10
12:8
16:10
14:9
16:8
18:15

So. 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 

13:00  33205
14:00  33205
15:00  33205
16:00  33205

31091
31092
31093
31094

HC Großenhain
HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
HC Großenhain

Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV

19:7
16:17
14:5
8:11

So. 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 

13:30  33203
14:15  33203
15:15  33203
16:00  33203

31111
31112
31113
31114

Radebeuler HV
SG Klotzsche
SG Klotzsche
Radebeuler HV

HC Großenhain
HSV Weinböhla
HC Großenhain
HSV Weinböhla

14:13
6:14
4:19
14:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 
 
 
 

09:00  33306
09:45  33306
10:00  33208
10:45  33306
11:00  33208
11:30  33306
11:45  33208

31121
31122
31081
31123
31082
31124
31083

SSV Heidenau
MSV Dresden
HSG Weißeritztal
MSV Dresden
SG Klotzsche
SSV Heidenau
HSG Weißeritztal

HSV Weinböhla
HC Großenhain
SHV Oschatz
HSV Weinböhla
SHV Oschatz
HC Großenhain
SG Klotzsche

18:1
23:19
8:16
21:10
7:10
20:12
15:13

Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 
 

09:30  33224
10:30  33224
11:30  33201
11:30  33224
12:30  33201
13:30  33201
14:30  33201

31141
31142
31131
31143
31132
31133
31134

HSV Weinböhla
HSG Weißeritztal
Medizin Bad Gottleuba
HSV Weinböhla
Radebeuler HV
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba

SG Klotzsche
SG Klotzsche
SSV Heidenau
HSG Weißeritztal
MSV Dresden
SSV Heidenau
MSV Dresden

10:9
6:11
2:15
14:11
13:14
11:19
5:16

Sa. 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 

10:00  33229
10:45  33229
11:45  33229
12:30  33229

31161
31162
31163
31164

SG Dippoldi...Ruppendorf
HC Großenhain
HC Großenhain
SG Dippoldi...Ruppendorf

HSG Weißeritztal
SG Klotzsche
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche

7:7
20:6
15:13
6:6

So. 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 

10:00  31604
11:00  31604
12:00  31604
13:00  31604

31151
31152
31153
31154

SHV Oschatz
SSV Heidenau
SSV Heidenau
SHV Oschatz

Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV

22:7
15:11
16:5
10:20
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Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezOberLiga wJD
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

19.11.2023 
 
 
 
 
 
 

10:30  33201
11:00  31604
11:30  33201
12:00  31604
12:30  33201
13:00  31604
13:30  33201

31101
31021
31102
31022
31103
31023
31104

Medizin Bad Gottleuba
SHV Oschatz
SG Dippoldi...Ruppendorf
SSV Heidenau
SG Dippoldi...Ruppendorf
SHV Oschatz
Medizin Bad Gottleuba

USV TU Dresden
SSV Heidenau
HCS Neustadt-S.
MSV Dresden
USV TU Dresden
MSV Dresden
HCS Neustadt-S.

2:20
6:22
5:15
18:16
3:9
9:13
6:22

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  33112a
11:00  31604
11:00  33205 v
12:00  33112a
12:00  31604
12:00  33205 v
13:00  33112a
13:00  31604
13:00  33205 v
14:00  33112a
14:00  33205 v

31171
31181
31191
31172
31182
31192
31173
31183
31193
31174
31194

USV TU Dresden
SHV Oschatz
HC Großenhain
HCS Neustadt-S.
HSG Weißeritztal
HSV Weinböhla
HCS Neustadt-S.
SHV Oschatz
HSV Weinböhla
USV TU Dresden
HC Großenhain

Medizin Bad Gottleuba
SG Dippoldi...Ruppendorf
SSV Heidenau
Radebeuler HV
SG Dippoldi...Ruppendorf
MSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
HSG Weißeritztal
SSV Heidenau
Radebeuler HV
MSV Dresden

11:2
9:3
9:22
15:18
6:6

19:18
26:6
15:16
7:19
5:13
16:22

Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

12:30  33129
13:30  33129
14:30  33129
15:30  33129

31211
31212
31213
31214

MSV Dresden
HSG Weißeritztal
HSG Weißeritztal
MSV Dresden

Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV

17:3
7:16
18:9
22:12

So. 
 
 
 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33306
09:00  33126
09:45  33306
10:00  33126
10:45  33306
11:00  33126
11:30  33306
12:00  33126

31221
31231
31222
31232
31223
31233
31224
31234

SSV Heidenau
SG Klotzsche
MSV Dresden
Radebeuler HV
MSV Dresden
Radebeuler HV
SSV Heidenau
SG Klotzsche

SG Dippoldi...Ruppendorf
HCS Neustadt-S.
SHV Oschatz
USV TU Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
HCS Neustadt-S.
SHV Oschatz
USV TU Dresden

15:2
12:21
18:7
18:7
14:8
20:10
20:8
9:13

Sa. 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 

09:30  33224
10:15  33224
11:15  33224
12:00  33224

31201
31202
31203
31204

HSV Weinböhla
HC Großenhain
HC Großenhain
HSV Weinböhla

USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.

8:11
17:10
9:13
15:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 

07.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33229
10:45  33229
11:15  33303
11:45  33229
12:15  33303
12:30  33229
13:15  33303
14:15  33303

31241
31242
31251
31243
31252
31244
31253
31254

SG Dippoldi...Ruppendorf
Medizin Bad Gottleuba
HCS Neustadt-S.
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.

HSV Weinböhla
HC Großenhain
SG Klotzsche
HSV Weinböhla
HSG Weißeritztal
HC Großenhain
SG Klotzsche
HSG Weißeritztal

4:12
6:11
11:9
11:11
13:9
9:11
13:5
17:12

So. 
 
 

28.01.2024 
 
 

12:00  33203
13:00  33203
14:00  33203

31271
31272
31273

Radebeuler HV
SG Klotzsche
Radebeuler HV

SG Dippoldi...Ruppendorf
SG Dippoldi...Ruppendorf
SG Klotzsche

16:5
12:13
23:11

Sa. 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 

09:00  33208
09:45  33208
10:45  33208
11:30  33208

31281
31282
31283
31284

HSG Weißeritztal
SHV Oschatz
SHV Oschatz
HSG Weißeritztal

USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.

11:12
13:15
7:14
8:15

So. 
 
 

04.02.2024 
 
 

10:00  33132
11:00  33132
12:00  33132

31291
31292
31293

MSV Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
MSV Dresden

SSV Heidenau
SSV Heidenau
SG Dippoldi...Ruppendorf

9:18
4:19
15:11

Sa. 
 
 

10.02.2024 
 
 

10:00  33201
11:00  33201
12:00  33201

31301
31302
31303

Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba

SHV Oschatz
SHV Oschatz
Radebeuler HV

10:17
18:14
7:18
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Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezOberLiga wJD
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33126
10:00  33112b
10:00  33126
11:00  33112b
11:00  33126
12:00  33112b
12:00  33126
13:00  33112b

31321
31311
31322
31312
31323
31313
31324
31314

SG Klotzsche
USV TU Dresden
SG Dippoldi...Ruppendorf
HCS Neustadt-S.
SG Dippoldi...Ruppendorf
HCS Neustadt-S.
SG Klotzsche
USV TU Dresden

Medizin Bad Gottleuba
SSV Heidenau
SHV Oschatz
MSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
SSV Heidenau
SHV Oschatz
MSV Dresden

15:3
5:19
14:19
14:12
7:6
5:17
12:13
9:19

Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

09:00  33208
10:00  33208
10:50  33208
11:40  33208

31331
31332
31333
31334

HSG Weißeritztal
SHV Oschatz
SHV Oschatz
HSG Weißeritztal

HSV Weinböhla
HC Großenhain
HSV Weinböhla
HC Großenhain

8:12
12:16
13:12
3:12

Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 
 
 

09:00  33205
10:00  33205
11:00  33205
11:30  33201
12:30  33201
13:30  33201
14:30  33201

31341
31342
31343
31351
31352
31353
31354

HC Großenhain
HSV Weinböhla
HC Großenhain
Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
Radebeuler HV
Medizin Bad Gottleuba

SHV Oschatz
SHV Oschatz
HSV Weinböhla
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche

17:13
15:9
14:12
4:9
21:4
20:5
6:14

So. 
 
 

24.03.2024 
 
 

10:15  33303
11:15  33303
12:15  33303

31261
31262
31263

HCS Neustadt-S.
USV TU Dresden
HCS Neustadt-S.

SHV Oschatz
SHV Oschatz
USV TU Dresden

16:12
13:9
10:10

Sa. 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 

09:00  33306
09:45  33306
10:45  33306
11:30  33306

31361
31362
31363
31364

SSV Heidenau
MSV Dresden
MSV Dresden
SSV Heidenau

SG Klotzsche
HSG Weißeritztal
SG Klotzsche
HSG Weißeritztal

19:5
19:10
13:3
22:8

Hallenverzeichnis

31604 Rosental-SH Oschatz
Berufsschulstr. 8, 04758 Oschatz

33112a JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1)
Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden

33112b JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 2)
Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden

33126 SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden

33132 SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Geising

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33224 GESPERRT - Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33229 Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai - Ostrowski - Str. 2, 01744 Dippoldiswalde
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Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezOberLiga wJD
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

33303 Sportforum Neustadt
Maxim-Gorki-Straße 11, 01844 Neustadt

33306 SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstraße 37, 01809 Heidenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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